崑山科技大學　函

機關地址：710303臺南市永康區崑大路195
號

聯 絡 人：楊泰和

電　　話：06-2727175轉278
傳　　真：

電子郵件：mkc@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月7日
發文字號：崑科大企管字第1140006406號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校智慧機器人工程系周煥銘講座教授、工程學院范雁景專案助理

本校電動運具暨綠能永續人才培育聯盟中心計畫舉辦「跨主旨：
域協作PBL工作坊-從家庭到社區：以ESG實踐推動永續能
源，共創責任島民新願景」，邀請貴校師生蒞臨參與，請
查照。

說明：
本次活動旨在透過PBL課程的規劃與設計，邀集不同領域一、
的參與者，從人文與社會關懷的視角出發，探討能源正
義、公民參與與ESG實踐的關聯。期望透過跨域對話與協
作，激發參與者對能源議題的批判思維與創新行動，共同
描繪韌性社會的永續未來。
活動資訊：二、
活動主持人：楊泰和學務長。(一)
時間：114年6月7日（星期六）9:00-16:00。(二)
地點：本校智慧生活管理學院三館五樓B-2501教室。(三)
報名網址：https://forms.gle/WKtKLfhMurX5MXhMA(四)
活動流程：如附件。(五)
聯絡窗口：專案助理：范雁景/電話：06-2051031、專案三、
助理：溫佳蓉/電話：06-2727175#278轉211。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/07

1140004325